Gottesdienstordnung

Samstag, Vorabend zum 6. Sonntag der Osterzeit
21.05.
19.00 |hl. Amt fiir die Pfarrgemeinde
hl. Jahramt far Willibald Unterasinger
hl. Amt fur verst. Eltern und Geschwister Steiner
fur Karl und Anna Kirchstatter
und verst. Angehdrige
Dienstag, Bitttag
24.05.
18.30 | Treffpunkt zum Bittgang beim ,Stiefele-Kreuz®
Bittgang zur Chrysanthner Kirche
hl. Amt fUr die Pfarrgemeinde
Donnerstag, Fest CHRISTI HHMMELFAHRT
26.05.
8.30 |hl. Amt fur die Pfarrgemeinde
Sonntag, 7. Sonntag der Osterzeit
29.05.
8.30

hl. Amt fur die Pfarrgemeinde
hl. Jahramt fur Paula und Johann Goller
hl. Amt f. Marianne Mair u. verstorbene Eltern Astner

EWIG LICHT brennt fur Verstorbene der Familien Goller und Draxl

Samstag, 21. Mai

Sonntag, 22. Mai

Gottesdienste im Seelsorgeraum

Donnerstag, 26. Mai

Samstag, 28. Mai

Sonntag, 29. Mai

19.00 Uhr

8.45 Uhr
9.00 Uhr

8.45 Uhr
9.00 Uhr
10.15 Uhr

18.30 Uhr
9.00 Uhr

10.00 Uhr
10.15 Uhr

Pfarrkirche Iselsberg - Wortgottesdienst

Pfarrkirche Debant — Erstkommunion
Pfarrkirche Nuf3dorf

Pfarrkirche Debant
Pfarrkirche NuRRdorf — Wortgottesdienst
Pfarrkirche Do6lsach - Erstkommunion

Pfarrkirche Debant

Pfarrkirche Nu3dorf
Pfarrkirche Iselsberg
Pfarrkirche Ddlsach - Wortgottesdienst




